## Band VII., Nr. 2116, Seite 63-64

*Die Gebrüder Grafen Ulrich und Eberhard von Württemberg beurkunden, dass der Edle Eglolf von Steußlingen ihnen alle seine Eigengüter zu Lehen gemacht hat.*

Württemberg, 1270. Januar 18.

Ulricus et Eberhardus fratres comites de Wirtemberg universis presentes literas inspecturis salutem in perpetuum. Noverint universi, quod Eglolfus vir nobilis de Stuzselingen<sup>a1</sup> nobis liberaliter contulit omnia bona sua, que titulo proprietatis ad eum spectabant, videlicet duo castra, quorum utrumque Stuzselingen<sup>2</sup> nominantur, ita quod nihil sibi penitus reservavit. Et quia nobilis idem petiit se infeodari a nobis de isdem bonis universis, nos eius petitioni benignum prebentes assensum infeodavimus ipsum liberaliter de isdem. Protestamur insuper per presentes, quod idem de consensu nostro legavit eadem bona filiis et filiabus suis per eum procreatis vel in posterum procreandis, imo omnibus consanguineis amicis viventibus super terram, pro quibuscunque nos duxerit requirendos. Dedimus insuper eidem auctoritatem dotandi filios et filias de eisdem bonis secundum quod sibi videbitur *sibi* expedire. Preterea protestamur, quod nos ratum et gratum habemus et habebimus, quod idem domine Anne coniugi sue pro dono matutino deputavit C marcas argenti, pro quibus tenebit villam, que vocatur Kirgretzingen<sup>3</sup>, quousque de prenominata pecunia eidem domine fuerit satisfactum. Huius rei testes sunt: nobilis vir H[enricus] marchio de Burgaw, Ul[ricus] comes de Aschperc<sup>4</sup>, Ul[ricus] et Egeno fratres comites de Schalcklingen, Swicgerus de Gundelfingen, Swicgerus de Blanchenstain, Siboto de Hundersingen, Eberhardus de Stophlen, Wolframus de Ræmse<sup>5</sup>, Wolf de Bernhusen et Wolf filius suus, Fridericus et

<sup>a</sup>CHRISTIAN FRIEDRICH SATTLER: Geschichte des Herzogthums Württemberg unter der Regierung der Graven, 4 Bde., Ulm 1767-68. [Fortsetzung der Geschichte des Herzogthums Württemberg], Bd. 1, Beilage Nr. 3, druckt hier und im Folgenden stets *Sturselingen*, ähnlich wie in der bei ihm folgenden Urkunde vom 6. Juni 1273: *Stiurtzelingen*. Er stützt sich dabei sicherlich auf die irrige Lesung der Originalurkunde, denn auch das noch vorhandene Original der letzteren Urkunde hat nicht *Stiurtzelingen*, sondern *Stiuzelingen*, sodass auch in der vorliegenden Urkunde das *r* gewiss in Wegfall zu kommen hat. Vielleicht stand *Stuzselingen*, und wurde das *z* als *r* gelesen.

<sup>1</sup>Altsteußlingen.

<sup>2</sup>Burgruine Neusteußlingen.